
I.N.P.D.A.P. 
Direzione Compartimentale per il Lazio – UFFICIO II AREA CONDOMINI E GARE   

Via C. Beccaria, 29 – 00196 – Roma – Telefono 06/77353135 \3417  - Fax  06/77353118 
 
  

                        ESTRATTO DI BANDO DI GARA 
                      
 
Si rende noto che è stata indetta una procedura aperta mediante ribasso 

sull’elenco prezzi posto a base di gara ai sensi degli artt. 82 e 86 del D.lgs. 163/2006 e ss. mm. e ii. 
Con esclusione automatica delle offerte anomale per la realizzazione dei lavori di sistemazione dei 
locali da destinare a centro operativo informativo presso il Convitto “Principe di Piemonte” di 
Anagni (FR).  

CIG  017816740E    CPV 45000000-7          
 Importo a base d’asta soggetto a ribasso: € 97.084,91 
 Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso: € 2.912,55 
 Importo totale dell’appalto: € 99.997,46 
 Termine di esecuzione: giorni 150 (centocinquanta) naturali e consecutivi dalla data di consegna 

dei lavori 
 Categoria prevalente OG1- OG11. 

Le imprese  interessate dovranno far pervenire il plico sigillato, a mano o tramite il servizio postale 
con l’intera documentazione indirizzato a “ INPDAP Via C. Beccaria n. 29 Roma” entro e non 
oltre il 24.07.08 ore 12,00. Il bando integrale è consultabile sul sito ufficiale dell’INPDAP 
www.inpdap.gov.it/webinternet/gare/Gare.asp e pubblicato nell’Albo Pretorio del Comune di 
Anagni (FR) in data 26.06.08 
 
Roma, lì 26.06.08                                                                                                         
                                                                                                               Il Dirigente  
                                                                                            f.to   Avv. Carlo Vincenzo Pisano 

 
 
 
 


